R$ 700,00 (setecentos reais) em compras terão, ainda, uma única 

oportunidade de receber 1 (um) número da sorte extra, mediante resgate de 700 

(setecentos) pontos do Programa de Relacionamento MultiVocê do 
RibeirãoShopping, limitados a 4 (quatro) números da sorte extras, sendo 

resgatado um total máximo de 2.800 (dois mil e oitocentos) pontos, no caso de 

4 (quatro) resgates. 

1.9.1 Os números da sorte extras não serão duplicados ou triplicados de 

acordo com a categoria no Programa, nem tampouco receberão 

números adicionais, nos termos dos itens 1.4, 1.5 e 1.6.

[...]

e, portanto, não deverá aderir a este Regulamento. 

2 PREMIAÇÃO 

2.1 A premiação é composta de 1 (um) automóvel 0 km, da marca Audi modelo Q3 

Performance Black Plus 45 TFSI quattro Triptronic, 2024/2025, na cor Preto 

cinza, no valor de R$ 359.990,00 (trezentos e cinquenta e nove mil, novecentos 

e noventa reais). 

2.2 O valor da premiação foi estimado com base no valor vigente na data de 

elaboração deste Regulamento, sendo certo que poderá sofrer variações, por 
diversas razões, como oscilações do mercado cambial, negociações e/ou 

acordos comerciais, valendo o valor da aquisição constante na nota fiscal ou

[...]

1.10.1 O consumidor que não concordar com os termos e condições 
estabelecidos neste Regulamento, não deverá participar desta promoção 

e, portanto, não deverá aderir a este Regulamento. 

2 PREMIAÇÃO 

2.1 A premiação é composta por um total de 15.000 (quinze mil) brindes da marca 

Scarf Me, sendo: 

2.1.1 14.000 (catorze mil) brindes destinados a todos os participantes, que 

cumprirem as condições de participação e consistem em:  

"Bolsas estampadas em artes da Scarf Me, disponíveis em 2 (duas) versões, 

sendo (i) 7.000 (sete mil) unidades na cor "floral clara" e (ii) 7.000 (sete

[...]

do prazo legal. Assim, independentemente do valor de mercado atribuído à 

premiação, os contemplados farão jus tão somente ao recebimento dos brindes 
ora descritos, sendo vedada qualquer obtenção de vantagem econômica. 

2.3 O valor total dos brindes é de R$ 658.020,00 (seiscentos e cinquenta e oito mil, e 

vinte reais). 

3 CADASTRO NO APLICATIVO MULTI  

A -     DOS DADOS PESSOAIS 

3.1 Para participar desta promoção, o Participante deverá acessar o Aplicativo Multi 

e efetuar seu cadastro pessoal, informando ou atualizando os seguintes dados